w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze nowej emisji 

akcji serii E 
z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz zmiany 

Statutu Spółki. 

§ 1 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki z kwoty 
349.450 zł. (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) do 
kwoty 2.744.080 zł. (dwa miliony siedemset czterdzieści cztery tysiące osiemdziesiąt 
złotych), tj. o kwotę 2.394.630 zł. ( dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące sześćset trzydzieści złotych). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji 2.394.630  (dwa 
miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści) nowych akcji 
zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 
każda (dalej „Akcje serii E”). 

3. Cena emisyjna Akcji serii E wynosi 1 zł. (słownie: jeden złoty) za jedną akcję Serii E. 
4. Akcje serii E pokryte zostaną wkładem niepieniężnym. 
5. Objęcie Akcji serii E nastąpi w drodze oferty prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 

1 Kodeksu Spółek Handlowych. Akcje serii E zostaną zaoferowane: 
a) KETYS Investments spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ilości 

1.436.778 (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści sześć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt osiem), 

b) Rafałowi Bednarczyk w ilości 478.926 (słownie: czterysta siedemdziesiąt 
osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć), 

c) Maciejowi Musiał w ilości 478.926 (słownie: czterysta siedemdziesiąt 
osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć), 

6. KETYS Investments spółka z ograniczoną odpowiedzialnością obejmie 1.436.778 
(słownie: jeden milion czterysta trzydzieści sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
osiem) Akcji serii E i pokryje je wkładem niepieniężnym, który stanowi 1.466.100 
(słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sto) akcji zwykłych na 
okaziciela serii B o wartości nominalnej 1.466.100 zł. (słownie: jeden milion czterysta 
sześćdziesiąt sześć tysięcy sto złotych) spółki Aforti Finance Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie, o wartości godziwej w wysokości 1.436.778 (słownie: jeden 

milion czterysta trzydzieści sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem) złotych, 
wynikającej z opinii biegłego rewidenta. 

7. Rafał Bednarczyk obejmie 478.926 (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia sześć) Akcji serii E i pokryje je wkładem niepieniężnym, 
który stanowi 488 700 (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset) 
akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 488 700 zł. (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych) spółki Aforti Finance Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, o wartości godziwej w wysokości  478.926 (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych), 
wynikającej z opinii biegłego rewidenta. 

8. Maciej Musiał obejmie 478.926 (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia sześć) Akcji serii E i pokryje je wkładem niepieniężnym, 
który stanowi 488 700 (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset) 
akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 488 700 zł. (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych) spółki Aforti Finance Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, o wartości godziwej w wysokości  478.926 (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych), 
wynikającej z opinii biegłego rewidenta.